АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АПАТИТЫ

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

П Р И К А З

от 27.01.2022                                                                                                                      № 014

Об утверждении Регламента осуществления ведомственного контроля в сфере

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд заказчиками,

подведомственными Комитету по физической культуре и спорту Администрации

города Апатиты Мурманской области и являющимися заказчиками в соответствии с

Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных

нужд»

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной

системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и

муниципальных нужд», постановлением Администрации города Апатиты от 02.04.2014 №

409 «Об утверждении правил осуществления ведомственного контроля в сфере закупок

для обеспечения муниципальных нужд» (с изменениями) и протестом заместителя

прокурора г. Апатиты О.М. Каношкиной от 20.01.2022 № 4-51в-2022 «на Регламент

проведения ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных

нужд, утвержденный приказом от 23.04.2014 № 94», приказываю:

1. Утвердить прилагаемый Регламент осуществления ведомственного контроля в

сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд заказчиками,

подведомственными Комитету по физической культуре и спорту Администрации города

Апатиты Мурманской области и являющимися заказчиками в соответствии с

Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок

товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».

2. Признать утратившим силу приказ Комитета по ФКСиТ Администрации города

Апатиты Мурманской области от 23.04.2014 № 94 «О ведомственном контроле за

соблюдением Федерального закона и иных нормативных правовых актов о контрактной

системе в сфере закупок заказчиками, подведомственными Комитету по ФКСиТ

Администрации г. Апатиты».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

председателя Комитета Рогозина И.В.

Председатель Комитета                                                                             Е.В. Минченкова

Рассылка: дело, ЦБ

Рогозин И.В.

7-72-99